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מ"ת 61746/12/14 – מדינת ישראל נגד אברהם ישראל,מרלין
ישראל,עו"ד שלומית ביר,עו"ד מיכאל בן לולו כונסי הנכסים

בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כבוד השופט רפאל יעקובי

27 אוקטובר 2021 מ"ת 61746-12-14
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד ג'ני אבני, שירה נתן (פ"מ י-ם, פלילי)
בעניין:

נגד
אברהם ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד שמשון וייס, ציון גבאי
מרלין ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שלומית ביר גרושת
ובעניין:

1. עו"ד שלומית ביר
2. עו"ד מיכאל בן לולו כונסי הנכסים

החלטה

1.         עניינה של החלטה זו בבקשה של כונסי הנכסים ובבקשה מטעם הנאשם בנוגע לדירות שנתפסו לצורך
חילוט אפשרי.

2.         שקלתי את עמדותיהם של כונסי הנכסים, של הפרקליטות, של הנאשם ושל גרושתו, על רקע מכלול
יש כי  למסקנה  הגעתי  לכך  בהמשך  הפרק.  שעל  הדירות  שלוש  לגבי  העניינים  והשתלשלות  ההליכים 

להורות עתה כפי שיצוין להלן.

3.         בנוגע לדירה ברחוב הקבלן 27 בירושלים - המדובר בדירה שניתנו לגביה אישורים של בית המשפט
ושל בית הדין הרבני להסכם הנוגע למכירתה ושכבר נמכרה בפועל. בנוסף לכך, החלטת הרכב בית הדין
אליה. בקשר  הנכסים  כונסי  להתנהלות  גיבוי  נותנת  הכונסים)  לבקשת  (שצורפה  מ-14.10.21  הרבני 
במצב דברים זה ובכלל, אין כל הצדקה לעיכוב כלשהו בעניין המשך הליכי המכר של דירה זו. בהמשך
לכך, בקשת העיכוב נדחית ונקבע כי על הנאשם להמציא ללא דיחוי, ומכל מקום עד לא יאוחר
מ-2.11.21, העתק ברור וקריא של דרכונו העדכני והתקף לבית המשפט ולכונסי הנכסים וכי
(ובכללן מה שמצוין בסעיף 8 לבקשת כן עלולות להיות תוצאות קשות לחובתו  יעשה  אם לא 

כונסי הנכסים ובמסמך העמדה שהגישה הפרקליטות ב-19.10.21).
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4.         בנוגע לדירה ברחוב הקבלן 55 בירושלים ולבית בקיסריה - הליכי המכירה יעוכבו עד החלטה
אחרת לעניין זה, תוך שניתן לפנות בבקשות מתאימות בעקבות התפתחויות (בהליך הפלילי או
אחרות) הן לבית המשפט והן לבית הדין הרבני. קביעה זו מאמצת את עמדת הנאשם וגרושתו ואת
הסופית התשתית  יסוד  על  המעורבים,  לכל  רצויות  תוצאות  לאפשר  בה  ויש  הפרקליטות  הסכמת 

שתתגבש.

כי "להבהיר בהחלטתו  לנכון להיעתר לבקשה מבית המשפט  כי לא מצאתי  5.         בשולי ההחלטה אציין 
החלטות אופרטיביות בנושא הדירות התפוסות תינתנה על ידו בלבד ולא על ידי בית הדין הרבני". ראשית
מה על  מופקדת  מדובר  שבהן  השיפוטיות  הערכאות  מן  אחת  שכל  כך  בשל  כזו  להוראה  מקום  אין   -
שמסור להכרעתה ושוקלת את השיקולים המתאימים לה לגבי הדירות שעל הפרק. שנית - מהשתלשלות
העניינים שעד כה עולה בבירור כי הן בית המשפט והן בית הדין הרבני פועלים ומתכוונים לפעול באופן
הרמוני, אשר גם נותן ביטוי לכל ההיבטים הרלוונטיים (וראו בקשר לכך גם החלטת הדיין הרב אושינסקי

מ-14.10.21, שצורפה לבקשת הכונסים).

ובהתחשב הדרך  שבהמשך  שיתכן  תוך  בהוצאות,  כלשהו  לחיוב  מקום  אין  הנוכחי  בשלב           .6
הנוכחית. ההחלטה  שביסוד  מה  לגבי  גם  בהוצאות  חיוב  יבוא  בהתפתחויות 

ניתנה בהעדר הצדדים היום, כ"א במרחשון התשפ"ב, 27 באוקטובר 2021.

רפאל יעקובי, שופט
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